[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.12.2025

                                       № 2524
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление
администрации города Слободского от 20.12.2024 № 2843
      В соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (далее - ТКО) и ведения их реестра, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления ТКО, расположенных на территории города Слободского, утвержденный постановлением администрации города Слободского от 20.12.2024 №2843:
1.1.  Изложить строки №16, 54, 55, 58, 90, 160 реестра согласно приложению.
1.2.  Исключить строку №195 реестра.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского       Шуплецова П.И.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава города Слободского

И.В. Желвакова
Приложение
к постановлению администрации города Слободского

от 08.12.2025 № 2524
Изменения в реестре мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории города Слободского
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления
(для юр. лиц - полное наименование и номер ЕГРЮЛ, фактический адрес, для ИП – ФИО, ОГРН, адрес регистрации по месту жительства,
для физ. лиц – ФИО, серия, номер и дата выдачи паспорта, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)

	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес (улица, здание, строение)
	Географические координаты
	Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное)

	Площадь,м2
	Количество контейнеров, с указанием объема

	Широта
	Долгота

	Размещен

ные, шт.
	Объем, м3

	16
	Екатерининская, 77 (ТКО/КГО)

	58.726007

	50.186663

	бетон
	4,74
	1
	1,1
	МКУ "Администрация города Слободского Кировской области", ОГРН 1024301082156, 613150, Кировская обл.,

 г. Слободской,
ул. Советская, 86

	Собственники МКД и ИЖС: ул. А.С. Пушкина, 3; ул. Екатерининская, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100; ул. Набережная, 41, 41а, 48, 50; ул. Подгорная, 38, 39, 43, 51, 52, 53, 54, 56; ул. Советская, 99, 107, 109; Администрация Слободского района (гараж, ул. Советская, 86);
КОГАУ "МФЦ" (ул. Советская, 86);
ИП Бушмакина Л.Н. (ОГРНИП 319435000033934, ул. Советская, 99, 1 этаж); ИП Катаева Наталья Петровна, Советская, 99(1 этаж магазин), ОГРНИП 320435000031131; Министерство юстиции Кир. обл., ул. Рождественская, 96; ДШИ им П.И. Чайковского, ИНН 4329006490

	54
	Бабушкина, 5 (ТКО/КГО)

	58.710262

	50.188962

	бетон
	7,9
	2
	1,1
	МКУ "Администрация города Слободского Кировской области", ОГРН 1024301082156, 613150, Кировская обл.,
г. Слободской,
ул. Советская, 86
	Собственники МКД и ИЖС: ул. Бабушкина, 5, 7; пр-т Гагарина, 19, 23; ул. Октябрьская, 21, 23, 25, 29, 36, 38, 40, 42, 44, 48, 50; МКОУ СОШ № 14 г. Слободского, пр-т Гагарина, 25, ИНН 4343002040

	55
	Кирова, 29 (ТКО/КГО)

	58.708590

	50.190405

	бетон
	20
	4
	1,1
	МКУ "Администрация города Слободского Кировской области", ОГРН 1024301082156, 613150, Кировская обл.,

г. Слободской,
ул. Советская, 86

	Собственники МКД: пр-т. Гагарина, 14, 16, 18, 20; ул. Кирова, 27, 29;
МКУ "Слободская городская библиотека им. А. Грина", ул. Кирова, 27; МКУ ДО "Станция юных туристов и техников", ул. Кирова, 27, ИНН 4343002096

	58
	Гагарина, 8 (ТКО/КГО)

	58.709894

	50.193441

	бетон
	4,74
	1
	1,1
	МКУ "Администрация города Слободского Кировской области", ОГРН 1024301082156, 613150, Кировская обл.,
г. Слободской,
ул. Советская, 86

	Собственники МКД и ИЖС: пр-т Гагарина, 8, 12; ул. Кирова, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 18;
ИП Кузнецов Павел Сергеевич (ОГРНИП 315432900000920; кафе "Big Smak и магазин "Бочка", ул. Кирова, 15; МКОУ СОШ № 14 г. Слободского, пр-т Гагарина, 10, ИНН 4343002040

	90
	Корто,2а (ТКО/КГО)
	58.709350

	50.172076

	бетон
	4,5
	2
	1,1
	Муравьева Ксения Андреевна, паспорт 9418 749746, 19.11.2018, МВД по Удмуртской Республике
	Магазин «Монетка»

	160
	Екатерининская, 30 (ТКО/КГО)

	58.735529

	50.185622

	грунт
	5
	1
	1,1
	МКУ "Администрация города Слободского Кировской области", ОГРН 1024301082156, 613150, Кировская обл.,
г. Слободской,
ул. Советская, 86

	Собственники МКД и ИЖС: ул. Екатерининская, 27, 28, 29, 30, 30ф, 31, 32, 33, 34, 35; ул. К. Маркса, 3, 4, 9, 11;
ул. Советская, 52ф; МКУ ДО "Станция юных туристов и техников", ул. К. Маркса, 3, ИНН 4343002096